令和６年 １月１６日

中学３年生並びに保護者 様

愛知県立海翔高等学校長

井 上  猛

合格者登校日について（御案内）

 海翔高校では下記のとおり中学３年生とその保護者を対象に合格者登校日（令和６年度入学生

向け）を設定します。

 つきましては、御多用のところ恐縮ですが、生徒と保護者様が一緒に出席していただきますよ

うお願い申し上げます。

記

１ 日 時

  令和６年 ３月２１日（木） 午前９時３０分から午後１時まで

２ 会 場

  愛知県立海翔高等学校 体育館

３ 内 容

９：００  受付（体育館入り口）

９：３０  学校について説明

  １１：００  物品購入

４ その他

(1) 当日は、上履きと靴袋を持参してください。

(2) 当日は、学校説明、徴収金についての説明、制服の採寸・注文、教科書類等の物品購入が

あります。

(3) 当日の支払い金額としては、教科書・スリッパ・体操服・体育館シューズ・実習着等の購

入で少なくとも 102,000 円程度必要ですので御準備ください。

(4) 制服の代金は、 ４月 ３日（水）の受け取り時にお支払いいただきます。購入数などに

よって異なりますが、少なくとも 50,000 円程度必要です。

(5) 詳細な金額は、３月上旬に海翔高校のホームページに掲載します。

(6) どうしても都合のつかない場合や、何か御不明な点等ありましたら、平日の午前８時３５

分から午後４時５５分までの間に、担当まで御連絡ください。

担 当 教 務 部 （ 伊 藤 ）

電 話 ０５６７－５２－３０６１

ＦＡＸ ０５６７－５２－３７１０